

Årsredovisning

för

Brothers Service Partners AB

556818-1613

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brothers Service Partners AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 19 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 19 januari 2023


Iryna Dronenko

Årsredovisning
för
Brothers Service Partners AB

556818-1613

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Brothers Service Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och service av restaurangutrustning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 098	311	588	327
Resultat efter finansiella poster	240	-103	101	-56
Soliditet (%)	80	90	94	98

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat kraftigt under året vilket har medfört till att omsättningen ökat med 253 % jämfört med året innan.

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	305 806	-102 968	252 838
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-80 000		-80 000
Balanseras i ny räkning		-102 968	102 968	0
Årets resultat			207 637	207 637
Belopp vid årets utgång	50 000	122 838	207 637	380 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 838
årets vinst	207 637
	330 475
disponeras så att i ny räkning överföres	330 475
	330 475

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 098 107

310 881

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 098 107

310 881

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-526 310

-165 864

Övriga externa kostnader

-295 864

-238 982

Personalkostnader

1

-29 967

-7 937

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-1 749

0

Summa rörelsekostnader

-853 890

-412 783

Rörelseresultat

244 217

-101 902

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 059

-1 066

Summa finansiella poster

-4 059

-1 066

Resultat efter finansiella poster

240 158

-102 968

Resultat före skatt

240 158

-102 968

Skatter

Skatt på årets resultat

-32 521

0

Årets resultat

207 637

-102 968

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	27 800	0
Summa materiella anläggningstillgångar		27 800	0
Summa anläggningstillgångar		27 800	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 110	17 445
Övriga fordringar		22 798	55 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 123	115 849
Summa kortfristiga fordringar		138 031	188 613
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		309 167	93 350
Summa kassa och bank		309 167	93 350
Summa omsättningstillgångar		447 198	281 963
SUMMA TILLGÅNGAR		474 998	281 963

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

122 838

305 806

Årets resultat

207 637

-102 968

Summa fritt eget kapital

330 475

202 838

Summa eget kapital

380 475

252 838

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 266

7 693

Övriga skulder

56 770

14 431

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 487

7 001

Summa kortfristiga skulder

94 523

29 125

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

474 998

281 963

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	29 549	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 549	0
Årets avskrivningar	-1 749	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 749	0
Utgående redovisat värde	27 800	0

Stockholm den 19 januari 2023


Iryna Dronenko